Август 1919-сентябрь 1921 /Под. ред. О.Будницкого. -
568 с.

11. Сьездьі и конференции конституционно-демократической партии: В 3-х т ,- М.:
Российская политическая знциклопедия (РОССПЗН), 2000. - Т.З, Кн.1. 1915-
1917 іт .-831 с.

12. Обращение Главнокомандующего к населенню Малороссии // Киевлянин. -
1919. - 21 августа (3 сентября).

13. Приказьі воєнного губернатора Одессн // Одесский листок. - 1919. - 17 (ЗО)
января.

14. Речь управляющего отделом пропаганда и отделом законов К.Н.Соколова в
Ростове // Одесский листок. -6 (1 8 ) окгября.

15. Деникин А.И. Очерки русской смуга: В 3-х кн. - М : Айрис-пресс, 2003. - Кн.З,
Т.4, Т.5.